

Årsredovisning

TEJ Värdepapper Aktiebolag

Org.nr 556236-0833

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TEJ Värdepapper Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla 2025-06-18



Bengt Lindholm

sk=20250626;2025062714253

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för TEJ Värdepapper Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

Sida

2
3
4
7

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsulterande verksamhet inom byggnadsbranschen, driva handel med fastigheter, äga och förvalta egna och andras fastigheter, driva handel med aktier samt äga och förvalta aktier jämte dämed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla, Göteborgs- och Bohus Län.

Årsredovisningens valuta är SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets dotterbolag (AB TEJ Fastigheter) och dotterdotterbolag (TEJ Förvaltning AB) har under året fusionerats in i moderbolaget. Fusionen verkställdes 2024-09-25.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 219	2 438	4 235	12 179
Resultat efter finansiella poster	10 723	-2	-642	400
Balansomslutning	76 120	8 455	8 413	9 514
Soliditet (%)	97,4	74,7	75,1	73,1

Omsättningen har ökat under året då bolaget har sålt av samtliga värdepapper på grund av att bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 075 000	215 000	5 025 230	-1 833	6 313 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 833	1 833	0
Fusionsdifferens			59 206 464		59 206 464
Årets resultat				8 640 907	8 640 907
Belopp vid årets utgång	1 075 000	215 000	64 229 861	8 640 907	74 160 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 023 397
fusionsresultat	59 206 464
årets vinst	8 640 907
	72 870 768

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 778 kronor per aktie)	72 870 000
i ny räkning överföres	768
	72 870 768

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 218 815	2 437 965
Övriga rörelseintäkter		25 635	241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 244 450	2 438 206
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 157 781	-2 347 070
Övriga externa kostnader		-369 987	-95 530
Personalkostnader	2	0	-4 954
Summa rörelsekostnader		-8 527 768	-2 447 554
Rörelseresultat		716 682	-9 348
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 887 102	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 119 794	7 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	0
Summa finansiella poster		10 006 418	7 515
Resultat efter finansiella poster		10 723 100	-1 833
Resultat före skatt		10 723 100	-1 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 082 193	0
Årets resultat		8 640 907	-1 833

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	2 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 300 000
Summa anläggningstillgångar		0	2 300 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 527	33 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 087	0
Summa kortfristiga fordringar		334 614	33 353
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	5 871 946
Summa kortfristiga placeringar		0	5 871 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 785 751	249 313
Summa kassa och bank		75 785 751	249 313
Summa omsättningstillgångar		76 120 365	6 154 612
SUMMA TILLGÅNGAR		76 120 365	8 454 612

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 075 000	1 075 000
Reservfond		215 000	215 000
Summa bundet eget kapital		1 290 000	1 290 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 023 397	5 025 230
Årets resultat		67 847 371	-1 833
Summa fritt eget kapital		72 870 768	5 023 397
Summa eget kapital		74 160 768	6 313 397
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 875	0
Skulder till koncernföretag		0	2 102 957
Skatteskulder		1 896 859	0
Övriga skulder		6 863	20 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		1 959 597	2 141 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 120 365	8 454 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
Fusionering	-2 300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 300 000
Utgående redovisat värde	0	2 300 000

Uddevalla 2025-06-18



Bengt Lindholm
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18



Anna De Blanche
Auktoriserad revisor



Shape the future
with confidence
